SHP-15/20/24LP4MS 고압 자동 개방형 열 프레스 T 셔츠 승화 전사 사업에 이상적입니다.
GY-05N 디지털 컨트롤러를 사용하면 간단한 작동과 설정이 가능합니다. 자동 릴리스 열 프레스. LED 디스플레이는 어두운 작업 장소에서도 볼 수 있습니다. 작동 중 경제 수동 티셔
츠 열 프레스 기계, 비상스위치로 사고와 실수를 완벽하게 예방할 수 있습니다.
인체 공학적 핸들을 갖춘 이 자동 개방형 대합 조개 껍질 승화 인쇄기는 낮은 압력 방출을 보장하고 열 프레스를 쉽게 열고 닫을 수 있습니다. 상단 플래튼의 a는 상단을 유지합니다. 자동
열 프레스 시원하고 작업 공간의 안전 위험을 방지합니다. 우리는 여기에 업그레이드된 가열판과 요소를 사용했습니다. 고품질 프레스 고르지 않은 열점이나 고장을 방지합니다.
이러한 인기 있는 열 프레스 기계를 사용하면 다양한 품목에 열을 전달할 수 있습니다. 위의 모든 기능으로 인해 클램쉘 프레스 모델 전 세계적으로 매우 인기가 있습니다.
인체공학적 핸들: 인체공학적 핸들을 사용하여 누구나 쉽게 작동할 수 있는 고품질 열 프레스입니다.
GY-05N 디지털 컨트롤러: GY-05N 디지털 컨트롤러는 완전한 디지털 제어 및 디스플레이를 제공하며 대형 승화 인
쇄 기계의 간단한 작동 및 설정을 허용합니다.
슬라이드아웃 프레스 베드: 손잡이를 이용하여 프레스 베드를 쉽게 밀어서 빼낼 수 있어 작업이 더욱 쉽고 편리해졌습니다.
강력한 구조: 강력한 구조로 경제적인 소형 열 프레스 기계는 매우 안정적인 품질과 긴 수명을 제공합니다.
모델 번호. SHP-15LP4MS/ SHP-20LP4MS/ SHP-24LP4MS
열판 15"x15"/16"x20"/16"x24"(38x38cm/40x50cm/40x60cm)
최대 온도 225℃
온도 정확도 ±0.5%
시간 범위 0~480초
힘 1750W/1800W
전압 120V/220V
총 중량 44kg/56kg/59kg
판지 크기 78x48x57cm/ 80x63x55cm/ 83x74x54cm
각 Signle Copper 피복 가열 막대는 알루미늄 합금 또는 운모 시트로 주조되기 전에 테스트됩니다. 이러한 가열 막대는 빠르게 가열되고 효율적으로 작동하며 수년 동안 지속되는
산업용 오븐에 사용되는 가열 막대와 비슷합니다. 당사의 산업용 품질 열 주조를 사용하면 5년 동안 걱정 없는 보증을 받을 수 있습니다.
모든 Microtec 열 프레스는 배송 전에 다음 절차에 따라 엄격하게 테스트됩니다.
1) 기계를 켜고 섭씨 200도까지 가열합니다.
2) 온도는 섭씨 200도에서 20분 이상 유지하세요.
SHP-LP4MS 시리즈 승화 열 프레스는 승화 또는 전사 가능한 모든 제품에 적합합니다. 예: 티셔츠, MDF 보드, 금속 시트, 슬리퍼, 마우스 패드, 스포츠웨어 및 기타 평면 제품.
모든 기계는 스티로폼으로 완전히 포장된 상자에 포장되어 있으며 각 기계 세트에 수동 구조가 제공됩니다.